
Wijziging van de CAR-UWO gemeente Waterland met betrekking tot

FLO-overgangsrecht

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat lokale vaststelling van de jaarlijkse wijziging in de CAR-UWO met betrekking tot FLO-

overgangsrecht: wijziging leeftijdsafhankelijke factoren noodzakelijk is;

 

gelet op de artikelen 139 en 160 van de Gemeentewet,

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de navolgende wijziging van de CAR-UWO gemeente Waterland conform ECW-

GO/U201700191 Lbr: 17/015 CvA/LOGA 17/04.

ARTIKEL I
A Artikel 9b:22a, tweede lid, komt te luiden:

De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:2.

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,686480,440330,28218

0,706490,453340,29119

0,727500,467350,30020

0,749510,481360,30921

0,772520,495370,31822

0,795530,510380,32723

0,819540,526390,33724

0,843550,541400,34725

0,869560,558410,35826

0,895570,574420,36927

0,922580,591430,38028

0,949590,609440,39129

0,978600,627450,40330

1,007610,646460,41531

1,037620,666470,42732

B Artikel 9b:45a, tweede lid, komt te luiden:

2. De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt:

factorleeftijdfactorleeftijdfactorleeftijd

0,686480,440330,28218

0,706490,453340,29119

0,727500,467350,30020

0,749510,481360,30921

0,772520,495370,31822

0,795530,510380,32723

0,819540,526390,33724

0,843550,541400,34725

0,869560,558410,35826

0,895570,574420,36927

0,922580,591430,38028

0,949590,609440,39129

0,978600,627450,40330

1,007610,646460,41531

1,037620,666470,42732

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

 

Nr. 65396

GEMEENTEBLAD 20 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2017 nr. 65396 20 april 20171



Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 4 april 2017.

 

Het college voornoemd,

mr. N.  van Ginkel MPM

algemeen directeur/gemeentesecretaris

L.M.B.C.  Wagenaar-Kroon

burgemeester

Gemeenteblad 2017 nr. 65396 20 april 20172


